Ерсубайкинский сельский Совет
Альметьевского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШ ЕНИЕ

«19 » декабря 20 г. № 5 5

О прогнозе основных показателей
социально-экономического развития
Ерсубайкинского сельского поселения
Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан на 2018 год и
плановый период 2019-2020 годов

Заслушав и обсудив доклад руководителя Исполнительного комитета
Ерсубайкинского сельского поселения Альметьевского муниципального
района «О прогнозе основных показателей социально-экономического
развития Ерсубайкинского сельского поселения Альметьевского
муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2 0 2 0
годов»,

Ерсубайкинский сельский Совет РЕШ ИЛ:

1. Информацию о предварительных итогах социально-экономического
развития Ерсубайкинского сельского поселения Альметьевского
муниципального района Республики Татарстан за 2017 год принять к
сведению.

2. Утвердить основные параметры социально-экономического
развития Ерсубайкинского сельского поселения Альметьевского
муниципального района Республики Татарстан на 2018 год и на плановый
период 2019 и 2020 годов (приложение).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на Главу поселения.

Н.В.Кожуков

Глава
сельского

Приложение
к решению Ерсубайкинского сельского
Совета Альметьевского муниципального
района Республики Татарстан
от «19 «декабря 201 г. №55

ПРОГНОЗ СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
ЕРСУБАЙКИНСКОГО_  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛЬМЕТЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН НА 2017 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2018 И  2019 ГОДОВ

Наименование показателя 2016г.

Факт

2016г.

Оценка

Прогноз

2018г. 2019г. 2020г

Численность населения, чел. 527 528 528 529 529

Валовая продукция
сельского хозяйства,
тыс.руб.

3612 3764 3899 4065 4228

Количество КРС, голов
(население)

67 68 70 71 72

Инвестиции, тыс.руб 3300 2046,8 3500 3600 3700

Ввод жилья, кв.м. 100 60.2 100 100 100

Фонд оплаты труда, тыс.руб 10 000,00 12700,00 13208,00 13736,32 14285,77

Среднесписочная
численность работающих,
чел

44 44 44 44 44

Среднемесячная зарплата,
руб

18939 24053 25015 26016 27056

Н.В.Кожуков

С/х-КФХ Петров С.Н.

Глава